27.09.23, 16:57

Girone 1
COGNOME
BARIA
BARBA
D'AGOSTINO
DI ROSA
NASCHINI
BRUNATI
MARTINI
ToLU
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2022-02-13-12 S.Lazzaro (BP) - 2 Prova Nazionale Paralimpica - Spada Femminile Cat.A

Pedana 1
NOME
LETIZIA
ASSUNTA
REBECCA
NICOLETTA
MARZIA
SOFIA
VERONICA
LILIANA

2022-02-13-12 S.Lazzaro (BP) - 2 Prova Nazionale Paralimpica - Spada Femminile

Appello ore 09:00

RANK

18

25

15

27

SOCIETA
PTSCH
NAPAO
RMLIA
RGMOD
PACSP
LCCS
REKOA
PICIO
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27.09.23, 16:57

Pos.  COGNOME
MARTINI
BRUNATI
BARIA
D'AGOSTINO
BARBA
NASCHINI
DI ROSA
TOLU
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2022-02-13-12 S.Lazzaro (BP) - 2 Prova Nazionale Paralimpica - Spada Femminile

2022-02-13-12 S.Lazzaro (BP) - 2 Prova Nazionale Paralimpica - Spada Femminile Cat.A

NOME
VERONICA
SOFIA
LETIZIA
REBECCA
ASSUNTA
MARZIA
NICOLETTA
LILIANA

SOCIETA
REKOA
Lccs
PTSCH
RMLIA
NAPAO
PACSP
RGMOD
PICIO

WebFFENCE

Gir.

V/A
1,00
0,86
0,71
0,57
0,43
0,29
0,14
0,00

Diff.

Ultimo aggiornamento - 13 feb 22 - 12:47:29

Date
34
34
31
26
24
23
10
14

STATO
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
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27.09.23, 16:57 2022-02-13-12 S.Lazzaro (BP) - 2 Prova Nazionale Paralimpica - Spada Femminile
2022-02-13-12 S.Lazzaro (BP) - 2 Prova Nazionale Paralimpica - Spada Femminile Cat.A

Ultimo aggiornamento - 13 feb 22 - 12:47:29

Tabellone 8 Tabellone 4

1 MARTINI Veronica REKOA 15
8 TOLU Liliana PICIO 2 MARTINI Veronica REKOA 15

BARBA Assunta NAPAO 15 BARBA Assunta NAPAD 8
4 D'AGOSTINO Rebecca RMLIA 13
3 BARIA Letizia PTSCH 15
6 NASCHINI Marzia PACSP 14 BARIA Letizia PTSCH 6
7 DI ROSA Nicoletta RGMOD 2 BRUNATL Sofia Lees 15
2 BRUNATI Sofia Lccs 15

WebFENCE
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27.09.23, 16:57

1 MARTINI Veronica
5 BARBA Assunta

3 BARIA Letizia
BRUNATI Sofia

2022-02-13-12 S.Lazzaro (BP) - 2 Prova Nazionale Paralimpica - Spada Femminile

2022-02-13-12 S.Lazzaro (BP) - 2 Prova Nazionale Paralimpica - Spada Femminile Cat.A

Semifinali

REKOA 15

NAPAO 8 MARTINI Veronica
MARTINI Veronica

PTSCH BRUNATI Sofia

LCCS 15

WebFFENCE

Ultimo aggiornamento - 13 feb 22 - 12:47:29

Finale

REKOA 15
REKOA
LCCs 6
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27.09.23, 16:58

Rank

18

15
25
27

Gir
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2022-02-13-12 S.Lazzaro (BP) - 2 Prova Nazionale Paralimpica - Spada Femminile Cat.A

CLASS COGNOME

1

0 N o wn

MARTINI
BRUNATI
BARIA
BARBA
D"AGOSTINO
NASCHINI
DI ROSA
TOLU

2022-02-13-12 S.Lazzaro (BP) - 2 Prova Nazionale Paralimpica - Spada Femminile

NOME

VERONICA
SOFIA
LETIZIA
ASSUNTA
REBECCA
MARZIA
NICOLETTA
LILIANA

ANNO

1997
2000
1993
1994
2004
1994
1987
1958

Ultimo aggiornamento - 13 feb 22 - 12:47:29

SOCIETA

CLUB SCHERMA KOALA

CIRCOLO SCHERMA LECCO

SCHERMA PISTOIA 1894

CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
ACCADEMIA SCHERMA LIA

CLUB SCHERMA PALERMO

SCHERMA MODICA

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI C

WebFFENCE

STATO

Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
Definitivo
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